
2012/83297-102 Informace o znaleckých posudcích  
 
 
Dotaz: 

(ze dne 16. 10. 2012) 
 

 

 

 

Odpověď ředitele odboru kabinet ministra: 

Vážená paní, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999  Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 16. 10. 2012 ve 

věci znaleckých posudků, které zpracoval v letech 2008 až 2012 pro MPSV prof. Ing. 

Vladimír Smejkal, CSc. LL.M., a odměny, která mu byla v jednotlivých případech vyplacena, 

sděluji následující: 

Prof. Ing. Vladimír Smejkal, CSc. LL.M. zpracoval v letech 2008 až 2012 pro MPSV dva 

znalecké posudky. Cena, kterou MPSV uhradilo za pořízení posudku, činila v prvním případě 

968 400 Kč, v druhém případě 238 500 Kč. 

S pozdravem 

 


